
 

 

                                           
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

      
РЕШЕНИЕ 

20.04.2022                                         с.Чалбышево                                          №22-70р  

                                                                                    
Об инициативе упразднения деревни Тархово Чалбышевского  

сельсовета Енисейского района 
 
В связи с отсутствием зарегистрированных по месту жительства в 

установленном порядке жителей, отсутствием зарегистрированной в 
установленном порядке жилой застройки, а также отсутствием перспектив 
восстановления деревни Тархово, в соответствии со статьями 14, 15 Закона 
Красноярского края от 10 Закон Красноярского края от 10.06.2010       № 10-4763 
«Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», 
руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края, Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Обратиться в Администрацию Губернатора Красноярского края с 
инициативой об упразднении деревни Тархово Енисейского района Красноярского 
края. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края (Анцигин 
А.Е.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 

Глава сельсовета, 
председатель сельского Совета депутатов                                              А.Е.Анцигин  
 


